
DECRETO

LAJA, septiembre 27 del 2012

VISTOS:

1.-Visación, directora del Depto. de Educación Municipal.
2.- Oficio N° 101 del 26.09.12, de la encargada del liceo A-66 "Héroes de la
Concepción" TP.
3.- Código del Trabajo.
4.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, orgánica constitucional
de municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

1.- Turnos en establecimiento por desarrollo por Programa Paits, desde septiembre a
diciembre 2012.

RESUELVO:

1.-AUTORÍCESE el pago de 20 horas extraordinarias (mensuales) para el
funcionario que se señala, perteneciente al liceo A-66 "Héroes de la Concepción" TP,
por realizar turnos en programa Paits, los días sábados a partir del 01 de septiembre
al 31 de diciembre del 2012:

Sr. Daniel Fernández Contreras

2.- IMPÚTESE la ejecución del gasto que irroga el presente decreto al subtitulo 21
gastos en personal ítem 03 "otras remuneraciones" del presupuesto general vigente
del Departamento Administrativo de Educación Municipal.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE

SEPUILVEDA MORA VLADIMI

27/09/12

Fl
ALCALDE

La indicada
Control Interno
Daem (3)
Archivo SSMM/


